










No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

21/09

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 5

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2024/2025 GANJIL REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Hukum S2
: POLITIK HUKUM /  MH0513 / 1
: 02 / Dr. MARYANO, SH., MH., CN..
: 44
: 2024

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu

10:30-13:00

28/09 05/10 12/10 12/10 19/10 26/10 02/11 09/11 16/11 23/11 30/11 07/12 14/12 21/12 28/12

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  2024010261001  MARIE ISSABELLA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

2  2024010261003  ANDI TASLIM AS H 16H H H H H H H H H H H H H H H

3  2024010261004  MOCHAMAD LUTHFI ZULFIKAR H 15H H H H H H H H H H H H M H H

4  2024010261007  FAUZAN ANANDA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

5  2024010261008  HAIKHAL ZULMANSYAH H 16H H H H H H H H H H H H H H H

6  2024010261009  JUNPER HASUDUNGAN SAMOSIR H 16H H H H H H H H H H H H H H H

7  2024010261010  ALSISCO KAPOH H 13H H M H H H H H H H H H M M H

8  2024010261011  MARISYA MULYANA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

9  2024010261012  HOTJEN SIMARMATA H 15M H H H H H H H H H H H H H H

10  2024010261015  MUHAMMAD DHEO PRYATAMA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

11  2024010261017  EUGENIA SHANI GISELA H 12H M M M H H H H H H M H H H H

12  2024010261019  INDRI WULANDARY H 14H M M H H H H H H H H H H H H

13  2024010261021  PUTRA KURNIADI H 14M M H H H H H H H H H H H H H

14  2024010261022  MOHAMMAD SOLIHIN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

15  2024010261024  AIDIL FITRI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

16  2024010261025  ZUHAER AL SUHAEL H 16H H H H H H H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. MARYANO, SH., MH., CN.. )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

21/09

TOTAL
HADIR

Hal :  2 / 5

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2024/2025 GANJIL REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Hukum S2
: POLITIK HUKUM /  MH0513 / 1
: 02 / Dr. MARYANO, SH., MH., CN..
: 44
: 2024

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu

10:30-13:00

28/09 05/10 12/10 12/10 19/10 26/10 02/11 09/11 16/11 23/11 30/11 07/12 14/12 21/12 28/12

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

17  2024010261027  YOE LITA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

18  2024010261028  NAZALNA ZANIA ANDI UNRU H 15H M H H H H H H H H H H H H H

19  2024010261030  M.HOLID H 16H H H H H H H H H H H H H H H

20  2024010261032  FREDY RUBIYANTO M 2M M M M H H M M M M M M M M M

21  2024010261033  EFRAIM MTIMANTA SURBAKTI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

22  2024010261037  GEMALYA ADJI PANGESTU DAMA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

23  2024010261038  VUSPA BELLA PRATIWI H 15M H H H H H H H H H H H H H H

24  2024010261039  MANSUR FEBRIAN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

25  2024010261040  RISKI ARISTA SUKRAWAN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

26  2024010261041  ARNOLD SLAMET H 16H H H H H H H H H H H H H H H

27  2024010261042  GRENADA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

28  2024010261043  KARINA ELISABETH LANDE H 15M H H H H H H H H H H H H H H

29  2024010261045  HASAN EFENDI H 15M H H H H H H H H H H H H H H

30  2024010261046  DAVID PAHALA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

31  2024010261047  MUHAMAD ZULHAM ALQARAMI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

32  2024010261048  WIDO EKO WARDIONO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. MARYANO, SH., MH., CN.. )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

21/09

TOTAL
HADIR

Hal :  3 / 5

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2024/2025 GANJIL REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Hukum S2
: POLITIK HUKUM /  MH0513 / 1
: 02 / Dr. MARYANO, SH., MH., CN..
: 44
: 2024

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu

10:30-13:00

28/09 05/10 12/10 12/10 19/10 26/10 02/11 09/11 16/11 23/11 30/11 07/12 14/12 21/12 28/12

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

33  2024010261049  CHRISTIAN BUDIMAN M 15H H H H H H H H H H H H H H H

34  2024010261050  MICHELLE SUHERMAN H 15H H H H H H H H M H H H H H H

35  2024010261051  MARCEL KENNY ROBOT H 16H H H H H H H H H H H H H H H

36  2024010261052  SANDI SINAGA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

37  2024010261053  FADILLAH ZULKARNAEN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

38  2024010261054  ALFRETS FLORENTINO SUPIT H 16H H H H H H H H H H H H H H H

39  2024010261056  FADLY AMNAR YANTO M 12M M M H H H H H H H H H H H H

40  2024010261057  ROSMALA M 10H H H H H H H H H H M M M M M

41  2024010261059  MUHAMAD FAJAR MOESTAR H 5M M H H M M M M M M M H H M M

42  2024010261060  JULI SAUTMAN SIMBOLON H 14M M H H H H H H H H H H H H H

43  2024010261061  ACHMED ARROFAH M 11M M M M H H H H H H H H H H H

44  2024010261062  ROY SITORUS M 12M M M H H H H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. MARYANO, SH., MH., CN.. )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GANJIL  2024/2025

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
30%

UAS
40%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10% 

TUGAS
20%

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
DOSEN

ILMU HUKUM S2
MH0513 POLITIK HUKUM
02
44  
D. DJUNAEDI, SH., MH.
Dr. MARYANO, SH., MH., CN..

:
:
:
:
:

Partisipatif
0%

Proyek
0%

1 2024010261001   MARIE ISSABELLA 90 0 100 68 B-16 0 0

2 2024010261003   ANDI TASLIM AS 90 0 100 68 B-16 0 0

3 2024010261004   MOCHAMAD LUTHFI ZULFIKAR 90 0 100 67.4 B-15 0 0

4 2024010261007   FAUZAN ANANDA 90 0 100 68 B-16 0 0

5 2024010261008   HAIKHAL ZULMANSYAH 90 0 100 68 B-16 0 0

6 2024010261009   JUNPER HASUDUNGAN SAMOSIR 90 0 100 68 B-16 0 0

7 2024010261010   ALSISCO KAPOH 90 0 100 66.1 B-13 0 0

8 2024010261011   MARISYA MULYANA 90 0 100 68 B-16 0 0

9 2024010261012   HOTJEN SIMARMATA 90 0 100 67.4 B-15 0 0

10 2024010261015   MUHAMMAD DHEO PRYATAMA 90 0 100 68 B-16 0 0

11 2024010261017   EUGENIA SHANI GISELA 90 0 100 65.5 B-12 0 0

12 2024010261019   INDRI WULANDARY 90 0 100 66.8 B-14 0 0

13 2024010261021   PUTRA KURNIADI 90 0 100 66.8 B-14 0 0

14 2024010261022   MOHAMMAD SOLIHIN 90 0 100 68 B-16 0 0

15 2024010261024   AIDIL FITRI 90 0 100 68 B-16 0 0

16 2024010261025   ZUHAER AL SUHAEL 90 0 100 68 B-16 0 0

17 2024010261027   YOE LITA 90 0 100 68 B-16 0 0

18 2024010261028   NAZALNA ZANIA ANDI UNRU 90 0 100 67.4 B-15 0 0

19 2024010261030   M.HOLID 90 0 100 68 B-16 0 0

20 2024010261032   FREDY RUBIYANTO 90 0 100 59.3 C2 0 0

21 2024010261033   EFRAIM MTIMANTA SURBAKTI 90 0 100 68 B-16 0 0

22 2024010261037   GEMALYA ADJI PANGESTU DAMA 90 0 100 68 B-16 0 0

23 2024010261038   VUSPA BELLA PRATIWI 90 0 100 67.4 B-15 0 0

24 2024010261039   MANSUR FEBRIAN 90 0 100 68 B-16 0 0

25 2024010261040   RISKI ARISTA SUKRAWAN 90 0 100 68 B-16 0 0

26 2024010261041   ARNOLD SLAMET 90 0 100 68 B-16 0 0

27 2024010261042   GRENADA 90 0 100 68 B-16 0 0

28 2024010261043   KARINA ELISABETH LANDE 90 0 100 67.4 B-15 0 0



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GANJIL  2024/2025

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
30%

UAS
40%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10% 

TUGAS
20%

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
DOSEN

ILMU HUKUM S2
MH0513 POLITIK HUKUM
02
44  
D. DJUNAEDI, SH., MH.
Dr. MARYANO, SH., MH., CN..

:
:
:
:
:

Partisipatif
0%

Proyek
0%

29 2024010261045   HASAN EFENDI 90 0 100 67.4 B-15 0 0

30 2024010261046   DAVID PAHALA 90 0 100 68 B-16 0 0

31 2024010261047   MUHAMAD ZULHAM ALQARAMI 90 0 100 68 B-16 0 0

32 2024010261048   WIDO EKO WARDIONO 90 0 100 68 B-16 0 0

33 2024010261049   CHRISTIAN BUDIMAN 90 0 100 67.4 B-15 0 0

34 2024010261050   MICHELLE SUHERMAN 90 0 100 67.4 B-15 0 0

35 2024010261051   MARCEL KENNY ROBOT 90 0 100 68 B-16 0 0

36 2024010261052   SANDI SINAGA 90 0 100 68 B-16 0 0

37 2024010261053   FADILLAH ZULKARNAEN 95 0 100 69 B-16 0 0

38 2024010261054   ALFRETS FLORENTINO SUPIT 90 0 100 68 B-16 0 0

39 2024010261056   FADLY AMNAR YANTO 90 0 100 65.5 B-12 0 0

40 2024010261057   ROSMALA 90 0 100 64.3 C+10 0 0

41 2024010261059   MUHAMAD FAJAR MOESTAR 90 0 100 61.1 C+5 0 0

42 2024010261060   JULI SAUTMAN SIMBOLON 90 0 100 66.8 B-14 0 0

43 2024010261061   ACHMED ARROFAH 90 0 100 64.9 C+11 0 0

44 2024010261062   ROY SITORUS 90 0 100 65.5 B-12 0 0

Jakarta, 14 Februari 2025
Dosen Penguji,

( Dr. MARYANO, SH., MH., CN.. )

Wakil Direktur I

( Dr. NUR HAKIM, SH, MH. )

Mengetahui,
Ka.Biro Administrasi Akademik

Pascasarjana Universitas Jayabaya

( IIN SOFYAN, SE, MM. )


